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	Commessa Nr.
	2016-0806
	Codice R.E.M 
	8299


Rapporto di equilibratura 

	Cliente : UNILEVER ITALIA MANIFACTURING 
	Data : 13/10/2016 09:05:51

	Prog. N^ 598
	SCHORCH KN7318L AX01N Z IEC315L


	 
	Tol (g)
	r (mm)
	 
	Dim (mm)
	ISO 
	unit( Kg)

	P1
	6.441
	125.00
	
	a
	175.00
	G
	2.50

	ST
	0.000
	0.00
	
	b
	470.00
	Peso
	200.00

	P2
	6.441
	125.00
	
	c
	310.00
	rpm
	2965


Squilibri iniziali:

	P1 (g)
	ST (g)
	P2 (g)

	3.24 
	0.00 
	2.77

	267.4°
	263.7°
	259.4°


Squilibri residui:

	 P1 (g)
	ST (g)
	P2 (g)

	1.74 
	0.00 
	1.82

	251.4°
	255.8°
	259.9°


Velocità di misura = 500 rpm

Operatore: JACOPO QUATTROCIOCCHE 

Firma : _____________________

 NOTE:Equilibratura con mezza chiavetta

